vivificavit. »

Page 151. « Incipit de Trinitate. Nos Patrem et Filium... »

Page 152. « Incipit sentcncia de Proverbiis Salomonis. Fili mi, ne

effluant ab oculis tuis... » — « ...exultacio ignominia. »

Page 153. u Quinque modis peccata solvuntur : perDei timorem, per

punccionem cordis... » — « ...fruitur, inletatur in Domino suo. «

Page 155. « De VII gradibus humilitatis. Interrogare huniiliter... »

— « ...diligere ardenter. »

Page 155. ' Incipit omilia de exitu animae. Primum quidem

decitnur (sic) audire justiciam... » — « ...animae justorum societate

se gaudent omnes et demonum... »

Sur le feuillet de garde, on lit : « Liber Beati Benedicti Floriacensis

monasterii. Si quis eum librum absumpserit, deleatur nomen ejus de

libro vitae et accipiat damnationem eum Anna et Caipha et Juda pro-

ditore sitque maledictus in saecula saeculorum. Amen, fiât, fiât. Sicut

nauta desiderat ad portum venire, sic scriptor ad terminum libri. Red-

damus Domino Deo gratias. Explicit. »

XII e siècle. Parchemin. 158 pages. 182 sur 120 millim. Rel. peau

blanche. — (Flenry.)

loO (127). Ouvrages d'Ambroise Auspert, de S. Augustin et de

S. Isidore.

Page I. « Martyris egregii triumphos Vincentii celebret ecclesia... »

— « ...intendit supplicia. »

1. — Ambroise Auspert. Page 2. u Incipit liber sancti Ambrosii de
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conflictu vitiorum alque virtutum. Apostolica vox clamât per orbem... >

2. — S. Augustin. Page 33. - Libellus de doctrina. L... et de-

|)romptus ad exortacionem nostram... » — a ...quis est enim magister

qui doeet. »

3. — S. Isidore. Page 47. a In nomine Dei summi. Amen. Domno

sancto meritisque beato fratri Massont episcopo Ysidorus episcopus

salutem. Venicnte ad nos famulo... » — « ...Datum anno tereio

regnum domini nostri gloriosissimi Witerici régis. Si quis vel si qua

adulterium commiserit, VII annis oportet perfectionem consequi

secundum pristinos gradus.

Page 49. « Incipiunt capitula sententiarum beati Isidori. » —
Page 50. e De libro primo quod Deus summus et incommutabilis est

summum bonum... » — Page 92. « Incipit liber II
US de sapientia. ..

••

— Page 148. « Incipit liber I!I
US

... m — Page 216. « ...Explicit liber

tercius, Deo favente, sancti Ysidori, Spaniensis episcopi.

Page 216. « Incipit ordo librorum calbolicorum qui in ccclesia Ro-

mana ponuntur in circulo anni ad legendum. In primis in septuage

sima... » — « ...incunctis gentibus missa. »

Page 217. a Ambrosii recapitulacio de paradisi fonte et (luminibus